

## STYRETS ÅRSBERETNING 2021

### SARPSBORG AVISKLUB

Styret har i det forløpne år bestått av:

Formann	Lars Jordal
Kasserer/viseformann	Jan Wessel Pedersen
Styremedlem	Bjørn Gitle Hauge
Styremedlem	Knut Espen Claussen
Styremedlem	Erwin Vermeer
Varamann I	Jan Erik Strand
Varamann II	Ole Kristian Laengen
Varamann III	Are Kristensen
Revisor I	Jan Eirik Olsen
Revisor II	Kjell I. Førreisdal
Husinspektør	Knut Espen Claussen (Utnevnt av styret)
Spisemester	Knut Espen Claussen (Utnevnt av styret)
Biljardkomité	Jonas Wergeland Lars Jordal Flemming Børresen Varamann Are Kristensen
Bridgekomité	Per Kristian Ubøe Jan Eirik Olsen Lars Jordal Varamann Ole-Kr. Laengen
Kåserikomité	Per Kristian Ubøe (Utnevnt av styret) Ole-Kristian Laengen (Utnevnt av styret) Jan Erik Strand (Utnevnt av styret)
Valgkomité	Per Kristian Ubøe Knut Bye Tor Andreassen Varamann: Jarl T. Pedersen

Det er i året avholdt 3 styremøter.

#### Medlemmer

Klubben har nå 92 medlemmer mot 96 i 2020, hvorav 1 æresmedlem. (Per Kristian Ubøe)  
I 2021 ble det opptatt 1 nytt medlem i klubben, 4 utmeldelser og et dødsfall (Hans Jørgen Bjor)

## **Klubben har arrangert følgende arrangement i 2021:**

### **Medlemsaftener (1)**

26. mars Klubbens bursdag 138 år (15/-\* deltagere) Holdt digitalt grunnet Covid-19.

### **Festmiddager (3)**

06. mars Torskemiddag (-/46\*deltagere) Kansellert grunnet Covid-19.

24. september Skalldyraften (35/25\* deltagere)

15. oktober Oktoberaften (31/25\* deltagere)

15. november Mortensgås (38/-\* deltagere)

03. desember Julebordet (49/-\* deltagere) Kansellert grunnet Covid-19.

*\* Deltagere i 2020*

### **Annet (2)**

25. februar Årets generalforsamling, ble utført digitalt grunnet Covid-19.

Mest besøkt var Mortensgås med (38 deltagere).

2021 har vært et spesielt år for alle inkludert klubben.

Styret har gjennom hele pandemi perioden i 2021, fulgt myndighetenes retningslinjer, tatt hensyn til klubbens samfunnsansvar og hensyn til klubbens medlemmer.

Klubbens Torskeaften og Julebord ble dermed avlyst i tillegg har klubbaktiviteter som kåseriaftener og spillekvelder uteblitt. Det ser ut som det har vært stor forståelse for dette blant klubbens medlemmer.

### **Klubblokaler**

Klubbens lokaler er i god stand og det har ikke vært behov store utbedringer i året 2021.

Klubbens leiekontrakt med Odd Fellow-huset AS går frem til 31/12 2036. med opsjon på forlengelse av leieavtalen for ytterligere 5 år. Leiepris i 2021 var kr 3200 pr. måned, som betales kvartalsvis av kr 9325,-. Leien blir indeks justert hvert år basert på konsumindeksen.

Det er installert eget trådløst nett i Odd Fellow bygget. Pris for internett linje er 500kr pr. måned for 2021, pris på internett linjen blir justert i henhold til gjeldende markedspris.

### **Odd Fellow Selskapslokaler.**

Forholdet til driver av restaurantvirksomheten i selskapslokalene er godt og medlemmene er jevnt over fornøyd med serveringstilbudet.

### **Økonomi**

Driftsresultat kr 28223,64 pluss finansinntekter kr 3073,95 ga et samlet overskudd på kr 31297,59

Innestående på klubbens kontoer er kr 360.832,77

### **Klubbens fremtid**

Klubben er fortsatt vital etter 139 år.

Klubben går nå inn i et nytt år med pandemi, og vil legge opp til hyggelig samvær og festaftener - når forholdene bli bedre.

Oppslutningen til klubbens arrangementer er god, noe som da tyder på at klubbens medlemmer finner klubbens arrangementer interessante.

Det vil fortsatt bli arbeidet med klubbens tilhørighetsprofil og tilpasning av klubbens tilbud også til yngre medlemmer.

Strategien ligger for øvrig fast: Klubbens profil og aktiviteter skal være i samsvar med klubbens tradisjoner.

Klubbens evige formål er ved selskabelig samvær å skaffe medlemmene adspredelse og hygge

– og vi slutter igjen med

**GÅ I KLUBBEN!**

30.1.2022